
零件目录

ISF3.8

2009.10



选件 组号 组名
ap9521 10.02 发动机铭牌

bb9277 01.02 曲轴和主轴承

bb9277 01.01 缸体

bb9277 04.01 挺杆

bb9356 01.09 后齿轮室

br9291 03.02 曲轴箱呼吸器

cc9426 12.01.3 空气压缩机冷却液管路

cf9156 17.08 空调压缩机

ch9106 10.02 发动机冷却液加热器

cl9080 16.05 离合器

cp9550 12.01 空气压缩机

da9256 01.02.2 减振器

ec9045 08.07 节温器

ee9362 13.02 充电机

eh97631 13.02.3 充电机支架

fa9537 08.03 风扇驱动

fa9734 08.03 风扇驱动安装

ff90132 06.04.1 燃油滤清器管路

ff90274 06.04 燃油滤清器布置

fh9781 16.01 飞轮壳

fp90879 05.01 燃油泵

ft9346 06.03 燃油管路

fw90168 16.02 飞轮

fw90122 16.02.1 飞轮布置

hc9092 08.13.1 驾驶室加热器管路

ic9775 10.01.2 进气管连接

im9146 10.01 进气歧管

im9164 10.01 进气歧管

it9141 10.01.2 进气连接

la9182 17.06 吊具布置

lc9309 07.05 机油冷却器

lf9223 07.03 全流式机油滤清器

lg90434 07.02 机油标尺

lo9701 07.01.3 机油

lp9077 07.06 机油泵

op9470 07.01 油底壳

pe9166 11.01.1 后处理装置

ph9337 05.06.1 发动机控制模块

ph9348 05.06.1 控制模块备用电池

pp43091 01.04 连杆和活塞

pp43091 01.07 凸轮轴

pp43091 02.01 缸盖

pp43091 06.01 喷油器

pp43091 06.01.2 喷油器管路

pp98941 10.05 涡轮增压器

rl9772 03.01 摇臂

rp9109 08.13.1 冷却液通气装置

sc9686 99.01 标定软件

sm9718-02 13.05.1 起动马达布置

st9435 13.05 起动马达

tb91580 10.06.1 涡轮增压器布置

tp97473 10.06.2 涡轮增压器管路

vc9380 03.01.1 气门室罩盖布置

wo9112 08.07.1 出水管

wp9417 13.02.3 皮带张紧轮

wp9625 08.01 水泵驱动

wr9538 05.06.1 发动机控制模块线束

wr9539 05.06.1 发动机控制模块线束

xs9450 11.01.1 排气连接

选装件信息 (原始)



零件目录图解零件目录图解零件目录图解零件目录图解

①①①① ②②②② ③③③③

④④④④

⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥ ⑦⑦⑦⑦

⑧⑧⑧⑧

⑨⑨⑨⑨

⑩⑩⑩⑩

1.服务零件组别编号；

2.选件名称；

3.选件编号；

4.选件图形；

5.选件/零件是否可以销售；

6.图形中零件排列序号和零件编号/零件名称；

7.在选件中零件的装配数量；

8.选件/零件的补充信息。

9.零件（包含下一级零件）；

10.零件（包含在上一级零件中）。



组号组号组号组号 10.02 选件号选件号选件号选件号 AP9521

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

AP9521 否 发动机铭牌 发动机铭牌

1 4937647 否 铭牌 1

发动机铭牌

Page 4



组号组号组号组号 01.01 选件号选件号选件号选件号 BB9277

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

BB9277 否 缸体 缸体

1 3902343 是 定位销 2

2 3902460 是 六角头螺栓 10 M10 X 1.50 X 25.

3 4945794 是 加强板 1

5256400 否 缸体 1

4 3900956 是 膨胀塞 1

5 3927948 是 六角头螺栓 10

6 3940059 是 衬套 1

7 3900068 是 定位销 10

8 4989422 否 缸体 1

9 4932259 是 主轴承盖 1

10 4932261 否 主轴承盖 1

服务组件

11 3904166 是 补救衬套 A/R

缸体

Page 5



组号组号组号组号 01.02 选件号选件号选件号选件号 BB9277

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

BB9277 否 曲轴和主轴承 曲轴和主轴承

4938752 是 曲轴 1

1       4937957 是 花键套 1

2       2831066 是 轴圈 1

3       4934419 是 曲轴齿轮 1

4       4938751 是 曲轴 1

5       3904483 是 空心销 1

6 4948504 是 主轴承 4

7 4948505 是 主轴承 5

8 4948506 是 止推轴承 1

服务组件服务组件服务组件服务组件

9 3802820 是 前耐磨套组件 A/R

10 3926126 是 后耐磨套组件 A/R

曲轴和主轴承

Page 6



组号组号组号组号 04.01 选件号选件号选件号选件号 BB9277

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

BB9277 否 挺杆 挺杆

1 3947759 是 挺杆 8

挺杆

Page 7



组号组号组号组号 01.09 选件号选件号选件号选件号 BB9356

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

BB9356 否 齿轮室 齿轮室

5257264 是 齿轮室 1

1       3954616 是 定位销 2

2       4929128 是 螺塞 2

3       5257263 是 齿轮室 1

4 3901445 是 六角头螺栓 4 M8 X 1.25 X 45

5 3903112 是 六角头螺栓 2 M10 X 1.50 X 30

6 3910495 是 六角头螺栓 1 M12 X 1.75 X 30.

7 3918153 是 六角头螺栓 3 M10 X 1.50 X 50.

齿轮室

Page 8



组号组号组号组号 03.02 选件号选件号选件号选件号 BR9291

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

BR9291 否 曲轴箱呼吸器 曲轴箱呼吸器

1 145536 是 O 形密封圈 1

2 2830411 是 六角头螺栓 2

3 3900627 是 六角头螺栓 2 M6 X 1.00 X 14.

4 3917995 是 管夹 1

5 4946849 否 呼吸器管 1

6 5259161 是 呼吸器 1 从CPDC订购

7 4947079 是 塑料管 1 从CPDC订购

曲轴箱呼吸器

Page 9



组号组号组号组号 12.01.3 选件号选件号选件号选件号 CC9426

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

CC9426 否 空气压缩机冷却液管路 空气压缩机冷却液管路

3287433 是 快装接头 2

1       3287426 是 快装接头 1

2       3679139 是 O 形密封圈 1

3 3964003 是 快装接头 1

4 5255186 是 空压机进水管 1

5 5255187 是 空压机出水管 1

6 4948374 是 固定夹 1

空气压缩机冷却液管路

Page 10



组号组号组号组号 17.08 选件号选件号选件号选件号 CF9156

考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

CF9156 否 空调压缩机 空调压缩机

1 3044360 是 正六角螺母 2 M10 X 1.50.

2 4981725 是 空调压缩机 1

3 3082439 是 六角头螺拴 2

空调压缩机

Page 11



组号组号组号组号 10.02 选件号选件号选件号选件号 CH9106

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

CH9106 否 发动机冷却液加热器 发动机冷却液加热器

1 5262804 否 发动机冷却液加热器 1

发动机冷却液加热器

Page 12



组号组号组号组号 16.05 选件号选件号选件号选件号 CL9080

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

CL9080 否 离合器 离合器

1 S16022 是 滚动轴承 1

离合器

Page 13



组号组号组号组号 12.01 选件号选件号选件号选件号 CP9550

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

CP9550 否 空气压缩机 空气压缩机

1 3279043 是 六角法兰螺冒 2 M12 X 1.75.

2 4930973 是 空压机支架 1

3 3900629 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 16

4 3900630 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 20.

5 3905371 是 螺柱 2

6 5253501 是 矩形密封圈 1

7 3930881 是 螺塞 1

8 4932265 是 空压机 1

9 3971520 是 驱动齿轮 1

10 4994574 是 O 形密封圈 1

11 3287893 是 正六角螺母 1

空气压缩机

Page 14



组号组号组号组号 01.02.2 选件号选件号选件号选件号 DA9256

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

DA9256 否 减振器 减振器

1 3978479 是 夹板 1

2 4980332 是 六角头螺栓 6

3 4993689 是 曲轴皮带轮 1

减振器

Page 15



组号组号组号组号 08.07 选件号选件号选件号选件号 EC9045

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

EC9045 否 节温器 节温器

4929642 是 节温器 1

1       3973834 是 节温器密封圈 1

2       3954829 是 节温器 1

节温器

Page 16



组号组号组号组号 13.02 选件号选件号选件号选件号 EE9362

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

EE9362 否 充电机 充电机

1 4990783 是 充电机 1

充电机

Page 17



组号组号组号组号 13.02.3 选件号选件号选件号选件号 EH97631

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

EH97631 否 充电机支架 充电机支架

1 3089016 是 六角头螺栓 3

2 3902663 是 六角头螺栓 1 M10 X 1.50 X 120.

3 3904446 是 六角头螺栓 2 M10 X 1.50 X 70.

4980693 是 充电机支架 1

4       7067 是 空心销 2

5       4980553 是 充电机支架 1

充电机支架

Page 18



组号组号组号组号 08.03 选件号选件号选件号选件号 FA9537

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FA9537 否 风扇驱动 风扇驱动

1 2830411 是 六角头螺栓 4

4934464 是 风扇支撑总成 1

2       3035960 是 挡圈 2

3       3907769 是 六角头螺栓 1 M10 X 1.75 X 70.

4       3923044 是 限位板 1

5       3910739 是 滚动轴承 1

6       3911924 是 风扇皮带轮 1

7       4941319 是 风扇支承 1

8 4934465 是 风扇支承 1

风扇驱动

Page 19



组号组号组号组号 08.03 选件号选件号选件号选件号 FA9734

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FA9734 否 风扇驱动布置 风扇驱动布置

1 3915490 是 夹板 1

2 3902460 是 六角头螺栓 4 M10 X 1.50 X 25

风扇驱动布置

Page 20



组号组号组号组号 06.04.1 选件号选件号选件号选件号 FF90132

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FF90132 否 燃油滤清器管路 燃油滤清器管路

1 4990464 是 燃油进油管 1

2 4990465 是 燃油进油管 1

燃油滤清器管路

Page 21



组号组号组号组号 06.04 选件号选件号选件号选件号 FF90274

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FF90274 否 燃油滤清器布置 燃油滤清器布置

1 3900631 是 六角头螺栓 1 M8 X 1.25 X 25.

2 3902112 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 80.

5262312 否 滤清器盖总成 1

3 4980348 否 快装接头 2

4 4992400 否 滤清器盖 1

5 5262311 否 滤清器 1

燃油滤清器布置

Page 22



组号组号组号组号 16.01 选件号选件号选件号选件号 FH9781

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FH9781 否 飞轮壳 飞轮壳

1 3089188 是 六角头螺栓 1

2 3900679 是 六角头螺栓 2 M10 X 1.50 X 80.

3 3903464 是 六角头螺栓 10 M10 X 1.50 X 40

4 3914177 是 六角头螺栓 7 M12 X 1.75 X 80.

5 3968563 是 油封 1

6 3910248 是 塞子 1

7 3910260 是 O 形密封圈 1

8 5254843 是 飞轮壳 1

飞轮壳

Page 23



组号组号组号组号 05.01 选件号选件号选件号选件号 FP90879

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FP90879 否 燃油泵 燃油泵

1 3900589 是 六角螺帽 3 M8 X 1.25.

2 3949419 是 螺柱 3

3 3955153 是 燃油泵齿轮 1

4 4988595 是 燃油泵 1

燃油泵

Page 24



组号组号组号组号 06.03 选件号选件号选件号选件号 FT9346

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FT9346 否 燃油管路 燃油管路

1 3963988 是 密封垫圈 1

2 3900629 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 16

3 3957290 是 压力阀 1

4 3963983 是 密封垫圈 1

5 4990798 是 回油管 1

4981079 是 进油管 1

6       3919359 是 减振器 4

7       3920854 是 六角头螺栓 2 M5 X 0.80 X 20

8       3947728 是 管路固定块 1

9       3947729 是 管路固定块 1

10       4942072 是 进油管 1

11       4942452 是 进油管 1

燃油管路

Page 25



组号组号组号组号 16.02 选件号选件号选件号选件号 FW90168

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FW90168 否 飞轮 飞轮飞轮飞轮飞轮

1 5259641 是 飞轮 1

飞轮

Page 26



组号组号组号组号 16.02.1 选件号选件号选件号选件号 FW90122

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

FW90122 否 飞轮布置 飞轮布置

1 4940675 是 垫圈组合螺栓 8

飞轮布置飞轮布置飞轮布置飞轮布置

Page 27



组号组号组号组号 08.13.1 选件号选件号选件号选件号 HC9092

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

HC9092 否 驾驶室加热器管路 驾驶室加热器管路

1 3008468 是 管塞 3 1/2 NPT.

驾驶室加热器管路

Page 28



组号组号组号组号 10.01.2 选件号选件号选件号选件号 IC9775

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

IC9775 否 进气管连接 进气管接头

1 4938989 是 V 型卡箍 1

2 4933777 是 进气弯管 1

3 3867646 是 O 形密封圈 1

进气管连接

Page 29



组号组号组号组号 10.01.2 选件号选件号选件号选件号 IT9146

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

IT9146 否 进气连接 进气连接

1 3090126 是 O形密封圈 1

2 3093828 是 六角头螺母 2

3 4898590 是 V 型带箍 1

4 5263172 是 进气连接 1

5 5263169 是 连接支架 1

进气连接

5

Page 30



组号组号组号组号 10.01 选件号选件号选件号选件号 IM9164

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

IM9164 否 进气歧管 进气歧管

1 3900627 是 六角头螺栓 1 M6 X 1.00 X 10.

2 3900678 是 六角头螺栓 9 M8 X 1.25 X 40.

3 3913366 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 90.

4 4896355 是 限位块 1

5 4940117 是 六角头螺栓 1

6 5262696 是 进气歧管 1

7 4983020 是 进气歧管密封垫 1

8 5254980 否 辅助起动 1

进气歧管

Page 31



组号组号组号组号 17.06 选件号选件号选件号选件号 LA9182

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LA9182 否 吊具布置 吊具布置

1 3902460 是 六角头螺栓 4 M10 X 1.50 X 25.

2 4982770 是 吊装支架 2

吊具布置

Page 32



组号组号组号组号 07.05 选件号选件号选件号选件号 LC9309机油冷却器

Page 33



组号组号组号组号 07.05 选件号选件号选件号选件号 LC9309

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LC9303 否 机油冷却器 机油冷却器

4943258 是 旁通水管 1

1 4934749 是 O 形密封圈 2

2 4943259 是 旁通水管 1

5261588 机油冷却器模块 1

5259923 否 快装接头 1

3 3287426 是 快装接头 1

4 5259924 是 O 形密封圈 1

5259558 否 螺塞 3

5 5259560 是 O 形密封圈 1

6 5260603 是 螺塞 1

5259561 否 螺塞 2

7  5259562 是 螺塞 1

8 5259563 是 O 形密封圈 1

9 5259563 是i O 形密封圈 1

10 3900633 是 六角头螺栓 5 M8 X 1.25 X 50.

11 3901865 是 六角头螺栓 10 M6 X 1.00 X 20

12 3909025 是 六角头螺栓 4 M8 X 1.25 X 55

13 3936365 是 减压阀 1

4076930 是 油压开关 1 机油

14 4076931 否 油压开关 1

15 4921574 否 O 形密封圈 1

16 4980089 是 滤清器座连接件 1

17 5258034 是 进水管 1

18 5262810 是 机油冷却器壳 1

19 4990291 是 机油冷却器芯 1

20 5257960 是 水泵 1

5262804 否 发动机加热器 1

21 4978357 是 O 形密封圈 1

22 4993383 是 发动机加热器 1

23 5261587 是 O 形密封圈 1

24 5258895 是 机油冷却器密封垫 1

25 3900632 是 六角头螺栓 7 M8 X 1.25 X 35.

26 3913034 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 100.

27 3913638 是 六角头螺栓 1 M6 X 1.00 X 16.

机油冷却器

Page 34



组号组号组号组号 07.03 选件号选件号选件号选件号 LF9223

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LF9223 否 全流式机油滤清器 全流式机油滤清器

1 5262313 是 机油滤清器 1

全流式机油滤清器

Page 35



组号组号组号组号 07.02 选件号选件号选件号选件号 LG90434

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LG90434 否 机油标尺 机油标尺

1 3679118 是 六角头螺栓 2 M5 x 0.80 x 16.

5254802 是 机油标尺 1

2       4062328 是 O 形密封圈 1

3       5254791 是 机油标尺管 1

      4982795 是 机油标尺 1

4           4944374 是 O 形密封圈 1

5           4982795 是 机油标尺 1

机油标尺

Page 36



组号组号组号组号 07.01.3 选件号选件号选件号选件号 LO9701

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LO9701 否 机油 机油

1 3967353 否 标签 1

机油

Page 37



组号组号组号组号 07.06 选件号选件号选件号选件号 LP9077机油泵

Page 38



组号组号组号组号 07.06 选件号选件号选件号选件号 LP9077

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

LP9077 否 机油泵 机油泵

1 3900632 是 六角头螺栓 11 M8 X 1.25 X 35.

2 3901445 是 六角头螺栓 3 M8 X 1.25 X 45

3 3949326 是 定位销 2

4 4938765 是 油封 1

5 4948552 是 油封 1

5263095 是 机油泵 1

6 4947067 是 机油泵转子 1

7 4947068 是 机油泵转子 1

8 4947069 是 减压阀 1

9 4947071 是 O 形密封圈 1

10 4947072 是 螺塞 1

11 4947073 是 O 形密封圈 1

12 4947074 是 螺塞 1

13 4947075 是 机油泵盖 1

14 5262990 是 机油泵壳 1

15 4983283 是 平头螺栓 8

16 4983288 是 弹簧 1

17 4980605 是 机油泵密封垫 1

机油泵

Page 39



组号组号组号组号 07.01 选件号选件号选件号选件号 OP9466

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

OP9466 否 油底壳 油底壳

5257822 是 油底壳 1 从CPDC订购

8       4994692 是 螺塞 1

4       4995750 是 油底壳密封垫 1

6       5257821 是 油底壳 1 从CPDC订购

1 3900631 是 六角头螺栓 16 M8 X 1.25 X 25.

油底壳

Page 40



组号组号组号组号 07.01 选件号选件号选件号选件号 OP9470

考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

OP9470 否 油底壳 油底壳

1 3900631 是 六角头螺栓 16 M8 X 1.25 X 25

5257824 否 油底壳 1

2 3969833 是 加热器盖 1

3 4058941 是 O 形密封圈 2

4 4995750 否 油底壳密封垫 1

5 4946432 是 机油加热器 1

6 5257823 否 油底壳 1

7 4980154 是 螺堵 1

8 4994692 否 螺塞 1

油底壳

Page 41



组号组号组号组号 11.01.1 选件号选件号选件号选件号 PE9166

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PE9166 否 后处理装置 后处理装置

（适用于国四产品）

1 4984577 是 氮氧化物传感器 1 Nox

2 4902912 是 温度传感器 1 柴油颗粒出口

3 4954574 是 温度传感器 1 柴油颗粒入口

4 5258354 否 尾气处理器（EGP） 1

2871912 是 尿素喷射单元 1

5 2871808 是 ECM 1

6 2871878 是 尿素喷嘴 1

7 2871880 否 尿素泵 1

8 2880306 否 "O"形密封圈 2

9 2871880 是 尿素泵 1

10 2880299 否 外螺纹接头 1

11 2880301 否 外螺纹接头 1

12 2880300 否 外螺纹接头 1

13 2880302 否 "O"形密封圈 3

14 2871689 否 滤清器盖 1

15 2880298 是 滤网式滤清器 1

后处理装置

Page 42



组号组号组号组号 05.06.1 选件号选件号选件号选件号 PH9337

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PH9259 否 发动机控制模块 发动机控制模块

1 3906391 是 内六角螺栓 2 M6 X 1.00 X 16.

2 3957849 是 内六角螺栓 1

3 4076493 是 压力传感器 1 大气压力

4921322 是 压力温度传感器 1 进气歧管

4 4921323 是 压力温度传感器 1 进气歧管

5 4903482 是 O 形密封圈 1

4921684 是 位置传感器 1 曲轴

6 4921685 否 位置传感器 1

7 4928599 是 O 形密封圈 1

8 4954905 是 温度传感器 1 冷却液或机油

9 4010519 是 O 形密封圈 1

5258889 发动机控制模块 1

10 5258888 是 发动机控制模块 1

11 4937647 贴纸 1

12 4088832 是 压力温度传感器 1 进气歧管（适用于国四产品）

13 4088833 是 压力温度传感器 1 进气歧管

14 4921574 是 O 形密封圈 1

发动机控制模块

Page 43



组号组号组号组号 05.06.1 选件号选件号选件号选件号 PH9348

参考号 零件号 待售 零件名称 需要 备注

PH9348 否 控制模块备用电池 控制模块备用电池

1 4994519 是 电池 1

控制模块备用电池

Page 44



组号组号组号组号 01.04 选件号选件号选件号选件号 PP43091连杆和活塞

Page 45



组号组号组号组号 01.04 选件号选件号选件号选件号 PP43091

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP43091 否 连杆和活塞 连杆和活塞

1 3934047 是 活塞销 4

2 4948508 是 连杆轴承 4 从CPDC订购

3 4948509 是 连杆轴承 4 从CPDC订购

4989163 是 连杆 4 从CPDC订购

4       4989162 是 连杆 1

5       4983518 是 衬套 1

6       4891179 是 连杆螺栓 2

7 3943447 否 活塞环 4

8 4937308 是 活塞冷却喷嘴 4

9 3964817 是 多通螺栓 4

10 5258754 是 活塞 4 从CPDC订购

11 3920691 是 挡圈 8

12 3932520 是 油环 4

13 3959079 是 气环 4

连杆和活塞

Page 46



组号组号组号组号 01.07 选件号选件号选件号选件号 PP43091

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP43091 否 凸轮轴 凸轮轴

1 4897457 是 凸轮轴齿轮 1

2 3955152 是 凸轮轴止推支撑 1

3 3925883 是 六角头螺栓 2 M8 x 1.25 x 16.

4988630 是 凸轮轴 1 从CPDC订购

4       3904483 是 空心销 1

5       5259582 是 凸轮轴 1

6       5259583 是 转速盘 1

7 4903110 是 六角头螺栓 4 M8 x 1.25 x 35

凸抡轴

Page 47



组号组号组号组号 02.01 选件号选件号选件号选件号 PP43091缸盖

Page 48



组号组号组号组号 02.01 选件号选件号选件号选件号 PP43091

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP42083 否 缸盖 缸盖

1 4940194 是 六角头螺栓 18

2 4943051 是 缸盖垫 1 从CPDC订购

5258274 是 缸盖 1

3802967 是 排气门组件 8

3    3940123 是 气门锁片 2

4    3940734 否 排气门 1 服务件使用 3802967

3802924 是 进气门组件 8

3     3940123 是 气门锁片 2

5     3940735 否 进气门 1 服务件使用 3940735

6 3955393 是 气门弹簧座 16

7 4936080 是 气门弹簧 16

8 3943198 是 弹簧限位板 16

4942522 是 缸盖 1

9     3007632 是 膨胀塞 1

10     3914035 是 膨胀塞 7

11     3920706 是 膨胀塞 8

12     3943449 是 气门座圈 8

13     3943450 是 气门座圈 8

14     4942523 是 缸盖 1

15 4981078 是 气门密封 16

缸盖

Page 49



组号组号组号组号 06.01 选件号选件号选件号选件号 PP43091

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP42083 否 喷油器 喷油器

1 4903110 是 六角头螺栓 4 M8 x 1.25 x 35.

2 4947582 是 喷油器 4 从CPDC订购

3 4944917 是 喷油器压板 4 从CPDC订购

喷油器

Page 50



组号组号组号组号 06.01.2 选件号选件号选件号选件号 PP43091

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP42083 否 喷油器管路 喷油器管路

1 3900630 是 六角头螺栓 2 M8 X 1.25 X 20.

2 4941699 是 喷油器进油管 2 从CPDC订购

3 4941701 是 喷油器进油管 2 从CPDC订购

4944990 是 燃油歧管 1 从CPDC订购

4       3974092 是 压力传感器 1 燃油

5       3974093 是 减压阀 1

6       4947583 是 燃油歧管 1

喷油器管路

Page 51



组号组号组号组号 10.05 选件号选件号选件号选件号 PP98941

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

PP98941 否 涡轮增压器 涡轮增压器

2840685 是 涡轮增压器 1 服务件使用 2881684

1    2835664 是 涡轮增压器 1

2    3932475 是 涡轮增压器密封垫 1

3 5263171 否 高温螺柱 2

4 4898482 是 六角头螺栓 2

涡轮增压器

Page 52



组号组号组号组号 03.01 选件号选件号选件号选件号  RL9772摇臂

Page 53



组号组号组号组号 03.01 选件号选件号选件号选件号  RL9772

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

RL9772 否 摇臂 摇臂

1 4940179 是 气门十字头 8

2 4940025 是 推杆 8

5259953 是 摇臂总成 4

3       3925402 是 六角头螺栓 2 M8 x 1.25 x 50.

4       4928699 是 摇臂轴 2

5       3976681 是 摇臂轴支撑 1

      5259951 是 摇臂 1

6           3935945 是 限制板 1

7           3935946 是 摇臂座 1

          5259949 是 摇臂 1

8               3927692 是 加重六角螺母 1

9               3959128 是 摇臂调整螺栓 1

10               5259945 是 摇臂 1

11               3942730 是 摇臂头 1

5257952 是 摇臂总成 1

6           3935945 否 限制板 1

7           3935946 否 摇臂座 1

          5259950 否 摇臂 1

8               3927692 是 加重六角螺母 1

9               3959128 是 摇臂调整螺栓 1

11               3942730 否 摇臂头 1

12               5259946 否 摇臂 1

摇臂

Page 54



组号组号组号组号 08.13.1 选件号选件号选件号选件号 RP9109

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

RP9109 否 冷却液通气装置 冷却液通气装置

1 3008468 是 管塞 1 1/2 NPT.

冷却液通气装置

Page 55



组号组号组号组号 99.01 选件号选件号选件号选件号 SC9686

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

SC9686 否 标定软件 标定软件

电子控制模块: CM2220

标定功率:  141 BHP/1300RPM

峰值扭矩 : 0332 FT LB /1300RPM

调速功率 : 141 BHP /2600RPM

调速扭矩 : 0000 FT LB

认证 : Sepa

应用：汽车

高怠速 : 2950 RPM

标定电压 : 24 V

说明 : ECM 控制

辅助起动 : 有有有有

发动机分类: D0 F

大气压力传感器 : 有

软件阶段 : Dev SC

历史 : 不适用

认证 : 3 阶段

记录 : 康明斯

标定软件

Page 56



组号组号组号组号 13.05.1 选件号选件号选件号选件号 SM9718-02

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

SM9718-02 否 起动马达布置 起动马达布置件

1 3903834 是 12角头螺栓 3 M10 X 1.50 X 35

起动马达布置

Page 57



组号组号组号组号 13.05 选件号选件号选件号选件号 ST9435

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

ST9435 否 起动马达 起动马达

1 4937470 是 起动马达 1

起动马达

Page 58



组号组号组号组号 10.06.1 选件号选件号选件号选件号 TB91580

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

TB91580 否 涡轮增压器布置 涡轮增压器布置

1 3955339 是 排气歧管密封垫 4

2 3944593 是 六角头螺栓 8

3 3945252 是 安装垫圈 8

4 4990317 是 排气歧管 1

涡轮增压器布置

Page 59



组号组号组号组号 10.06.2 选件号选件号选件号选件号 TP97473

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

TP97473 否 涡轮增压器管路 涡轮增压器管路

1 3819900 是 涡轮增压器密封垫 1

3922789 是 接头 (公公公公) 1

2       3678603 是 O 形密封圈 1

3       3922790 是 接头 (公公公公) 1

4       3922794 是 O 形密封圈 1

3932445 是 接头 (公公公公) 1

4       3922794 是 O 形密封圈 1

5       3932446 是 接头 (公公公公) 1

6       3932484 是 密封垫 1

5257527 是 增压器回油连接 1

7 5260415 是 柔性软管 1

8       3928624 是 O 形密封圈 2

9       5257528 是 增压器回油连接管 1

10 3913638 是 六角头螺栓 2 M6 X 1.00 X 16.

涡轮增压器管路

Page 60



组号组号组号组号 03.01.1 选件号选件号选件号选件号 VC9380

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

VC9380 否 气门室罩盖布置 气门室罩盖布置

4946240 是 气门室罩盖 1

1       4940584 是 密封圈 4

2       4942346 是 气门室罩盖 1

3       4946237 是 加注盖 1

4       4946239 是 气门室罩盖密封垫 1

5 4943188 贴纸 1

气门室罩盖布置

Page 61



组号组号组号组号 08.07.1 选件号选件号选件号选件号 WO9112

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

WO9112 否 出水管 出水管

1 3902023 是 六角头螺栓 4 M6 X 1.00 X 25.

2 4992623 是 出水管 1

出水管

Page 62



组号组号组号组号 13.02.3 选件号选件号选件号选件号 WP9417

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

WP9417 否 皮带张紧轮 皮带张紧轮

1 3900679 是 六角头螺栓 1 M10 X 1.50 X 80.

2 4980639 是 皮带张紧轮 1

皮带张紧轮

Page 63



组号组号组号组号 08.01 选件号选件号选件号选件号 WP9625

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

WP9625 否 水泵驱动 水泵驱动

1 3972375 是 V形带箍 1

2 3935229 是 惰轮轴 1

3 4983816 是 惰轮 1

4 3900635 是 六角头螺栓 1 M10 X 1.50 X 60.

5 3921533 是 防尘盖 1

水泵驱动

Page 64



组号组号组号组号 05.06.1 选件号选件号选件号选件号 WR9538

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

WR9538 否 发动机控制模块线束 发动机控制模块线束

1 3397506 是 六角头螺栓 2

2 5260364 是 发动机线束 2

3 5255051 是 发动机线束 1

发动机控制模块线束

Page 65



组号组号组号组号 05.06.1 选件号选件号选件号选件号 WR9539

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

WR9539 否 发动机控制模块线束 发动机控制模块线束

1 3397506 是 六角头螺栓 2

2 5260364 是 发动机线束 2

3 5260717 是 发动机线束 1

发动机控制模块线束

Page 66



组号组号组号组号 11.01.1 选件号选件号选件号选件号 XS9450

参考号 零件号 销售 零件名称 需要 备注

XS9450 否 排气连接 排气连接

1 3901249 是 六角头螺栓 2 M12 X 1.75 X 25.

2 3903990 是 六角头螺栓 1 M10 X 1.50 X 20.

3 4898482 是 六角头螺栓 3

4 4981973 是 排气出口弯管 1

5 4982429 是 排气出口弯管支架 1

6 4991835 是 六角头螺栓 1

7 4995186 是 排气出口连接密封垫 1

排气连接

Page 67


